اخبار
شهری جامعه

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

4
Sun،Nov،12،2017، No.3711 یک شنبه ۲1 آبان 1396 . شماره 3711

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i

آیت ا... هاشمی شاهرودی در دیدار شهردار
و رئیس شورای اسلامی شهر مشهدمقدس

تاکید کرد؛

حل مشکلات و آسیب های
اجتماعی و فرهنگی در حاشیه

شهر مشهد
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام بر حل مشکلات و
آسیب های اجتماعی و فرهنگی در حاشیه شهر مشهد
اطلاع رسانی پایگاه گزارش به کرد.